
35. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 6. Mai 2023, Unterägeri

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K1 Hair Solution by Andrea, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

45.75Hegglin Nick 2014 TV Hünenberg 9.059.10 9.051 KM Gold9.20 9.359.20 0.00

44.50Müller Lukas 2013 TSV Rotkreuz 8.809.05 9.002 Silber8.45 9.208.45 0.00

44.45von Seydlitz-K Jonah 2014 STV Unterägeri 8.658.85 9.203 Bronce8.90 8.858.90 0.00

44.30Bättig Joel 2015 STV Ballwil 8.659.10 9.004 Ausz.8.60 8.958.60 0.00

44.25Jenny Valentin 2014 TV Glarus a.S. 8.658.35 9.255 Ausz.9.00 9.009.00 0.00

44.20Knüsel Lean 2016 STV Ballwil 8.758.65 8.806 Ausz.8.80 9.208.80 0.00

43.95Arnet Andri 2015 TV Hünenberg 8.908.90 8.907 Ausz.8.45 8.808.45 0.00

43.65Stähli Lenny 2014 STV Unterägeri 8.608.70 8.758 Ausz.8.85 8.758.85 0.00

43.55Reding Gian-Luca 2014 TSV Rotkreuz 8.208.55 8.809 Ausz.9.20 8.809.20 0.00

43.30Infanger Fabio 2014 STV Ballwil 8.908.90 7.9010 Ausz.8.70 8.908.70 0.00

42.85Hänni Marino 2016 STV Ballwil 8.258.90 8.6011 8.25 8.858.25 0.00

42.70Hösli Jari 2015 TV Glarus a.S. 8.658.85 7.6512 8.75 8.808.75 0.00

42.65Domschke Michael 2012 TSV Rotkreuz 8.758.40 8.4513 8.50 8.558.50 0.00

42.55Hinterberger Lucas 2014 TSV Rotkreuz 8.408.60 8.2014 8.25 9.108.25 0.00

42.30Bühlmann Ean 2015 Geräteriege Obfelden 7.958.70 8.3015 9.00 8.359.00 0.00

42.30Vogt Laurin 2015 Geräteriege Obfelden 8.358.10 8.3516 8.65 8.858.65 0.00

42.05Kesten Alex 2014 TSV Rotkreuz 8.508.30 8.3017 8.55 8.408.55 0.00

42.00Eder Miro 2014 STV Unterägeri 8.558.20 7.5518 8.80 8.908.80 0.00

41.80Häberling Fabian 2015 Geräteriege Obfelden 8.708.40 8.0019 7.70 9.007.70 0.00

41.80Wagner Felix 2014 TSV Rotkreuz 8.158.25 8.4520 8.50 8.458.50 0.00

41.60Werder Florian 2013 TSV Rotkreuz 7.758.45 8.2521 9.10 8.059.10 0.00

41.55Tomko Oliver 2016 Geräteriege Obfelden 8.357.65 8.4022 8.40 8.758.40 0.00

41.10Müller Fionn 2013 TV Glarus a.S. 8.508.10 6.6523 9.35 8.509.35 0.00

39.30Böhm Juri 2016 STV Ballwil 7.307.70 8.3524 7.45 8.507.45 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K2 Olivarius Management Services AG, ZugSponsor:

Note 1 Note 2

45.60Stadelmann Levi 2011 STV Ballwil 9.109.20 9.501 Gold8.90 8.908.90 0.00

45.00Frommenwiler Elio 2014 STV Unterägeri 8.859.30 9.252 KM Silber8.40 9.208.40 0.00

44.30Odermatt Linus 2012 STV Ballwil 8.609.10 8.953 Bronce8.65 9.008.65 0.00

44.20Wagner Aurel 2012 TSV Rotkreuz 8.809.00 9.504 Ausz.8.20 8.708.20 0.00

43.55Fleischli Basil 2013 TSV Rotkreuz 8.758.95 8.305 Ausz.8.65 8.908.65 0.00

43.25Hüsler Florian 2011 TSV Rotkreuz 8.358.80 8.956 8.55 8.608.55 0.00

43.20Alves Aaron 2012 STV Ballwil 8.608.70 9.257 8.45 8.208.45 0.00

43.10Ochsner Noé 2013 Geräteriege Obfelden 8.258.90 9.058 8.30 8.608.30 0.00

42.25Richenberger Louis 2013 TV Cham 1884 7.658.50 9.109 8.20 8.808.20 0.00

41.75Henk Liano 2013 STV Unterägeri 8.408.75 8.7010 8.20 7.708.20 0.00

41.30Käppeli Janis 2014 Geräteriege Obfelden 8.658.15 8.2011 7.65 8.657.65 0.00

41.00Schöb Sandro 2013 TSV Rotkreuz 8.458.40 8.1512 7.15 8.857.15 0.00
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35. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 6. Mai 2023, Unterägeri

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K3 Hotel Restaurant Schiff, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

44.05Rusch Finn 2009 STV Menzingen 8.908.75 9.051 KM Gold8.70 8.658.70 0.00

43.65Eder Noah 2013 STV Unterägeri 8.609.10 9.002 Silber8.10 8.858.10 0.00

43.60Häberling Nico 2013 Geräteriege Obfelden 9.008.75 9.453 Bronce7.60 8.807.60 0.00

43.10Lichtsteiner Simon 2012 Getu Mettmenstetten 8.808.35 8.954 Ausz.8.50 8.508.50 0.00

42.90Hutmacher Sven 2012 Getu Mettmenstetten 8.158.75 8.855 Ausz.9.00 8.159.00 0.00

42.65Schuler Curdin 2011 TSV Rotkreuz 8.158.75 8.906 8.75 8.108.75 0.00

42.55Bär Nino 2012 Geräteriege Obfelden 9.158.70 8.557 7.65 8.507.65 0.00

42.45Jurik Lukas 2013 Geräteriege Obfelden 8.858.65 9.208 7.80 7.957.80 0.00

42.45Baumgartner Joel 2013 TV Hünenberg 8.608.65 9.109 7.85 8.257.85 0.00

42.45Hegglin Lars 2011 STV Unterägeri 8.708.60 8.9010 8.20 8.058.20 0.00

41.95Sommer Marvin 2013 STV Menzingen 8.108.60 8.7511 8.80 7.708.80 0.00

41.60Infanger Andrin 2011 STV Ballwil 8.508.55 8.8512 7.40 8.307.40 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K4 Iten Arnold Elektro AG, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

45.65Estermann Kimo 2007 STV Ballwil 8.859.35 9.451 Gold9.20 8.809.20 0.00

44.45Häberling Timo 2011 Geräteriege Obfelden 8.409.25 9.352 Silber8.80 8.658.80 0.00

43.35Spagnuolo Loris 2008 TV Siebnen 8.358.90 8.853 Bronce8.30 8.958.30 0.00

43.10Stammbach Lenny 2007 STV Ballwil 8.609.15 8.804 Ausz.8.35 8.208.35 0.00

42.70Brander Nevio 2012 TV Siebnen 8.509.10 8.655 Ausz.8.20 8.258.20 0.00

42.60Holenweger Rico 2011 TV Hünenberg 8.308.85 9.206 KM Ausz.7.90 8.357.90 0.00

42.50Huber Robin 2008 TV Siebnen 7.508.90 8.307 8.80 9.008.80 0.00

42.45Mächler Joel 2008 TV Siebnen 8.458.55 8.208 8.75 8.508.75 0.00

42.35Bischof Marco 2008 TV Siebnen 7.908.85 8.759 8.50 8.358.50 0.00

41.75Schuler Janik 2010 STV Menzingen 7.958.40 8.6510 8.35 8.408.35 0.00

41.60Baumgartner Louis 2010 TV Hünenberg 7.708.65 8.5011 8.25 8.508.25 0.00

41.55Schlienger Matteo 2011 Geräteriege Obfelden 8.158.35 8.6512 8.35 8.058.35 0.00

40.15Borst Filip 2010 Geräteriege Obfelden 7.758.40 8.3013 7.60 8.107.60 0.00

39.75Hutmacher Nick 2011 Getu Mettmenstetten 7.558.20 8.0014 8.00 8.008.00 0.00

39.20Iten Dario 2009 STV Menzingen 7.358.30 8.0015 7.90 7.657.90 0.00
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35. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 6. Mai 2023, Unterägeri

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K5 Meier Natursteine AG, OberägeriSponsor:

Note 1 Note 2

46.05Curcio Massimilliano 2010 Getu Bonaduz 9.359.35 8.951 Gold9.05 9.359.05 0.00

44.85Barmet Julian 2004 STV Ballwil 8.409.20 9.452 Silber8.30 9.508.30 0.00

44.00Mengelt Fabio 2008 Getu Bonaduz 8.909.20 8.553 Bronce8.45 8.908.45 0.00

43.95Broder Kilian 2008 TV Siebnen 8.508.80 8.804 Ausz.8.80 9.058.80 0.00

43.75Garcia Nando 2006 TV Glarus a.S. 8.408.40 9.155 Ausz.8.70 9.108.70 0.00

43.70Schlienger Nicola 2009 Geräteriege Obfelden 9.008.55 8.256 Ausz.8.65 9.258.65 0.00

43.60Bokorny Vivian 2004 STV Ballwil 8.558.45 8.457 Ausz.8.90 9.258.90 0.00

43.20Felix Livio 2007 Getu Bonaduz 8.608.80 8.408 Ausz.8.40 9.008.40 0.00

43.05Caminada Nico 2008 Getu Bonaduz 8.608.85 8.059 8.80 8.758.80 0.00

43.00Estermann Livio 2004 STV Ballwil 8.108.60 8.9510 8.25 9.108.25 0.00

42.55Niggli Kai 2010 TV Hünenberg 8.458.55 8.4011 KM 8.45 8.708.45 0.00

42.45Jäggi Remo 2006 TV Glarus a.S. 7.959.10 8.7012 7.80 8.907.80 0.00

42.35Tschalèr Danik 2009 Getu Bonaduz 8.208.70 8.4013 8.70 8.358.70 0.00

42.30Christen Armon 2009 TV Hünenberg 8.608.90 8.8014 8.70 7.308.70 0.00

41.50Lehr Fabian 2008 STV Menzingen 7.958.70 8.2015 8.40 8.258.40 0.00

41.15Gerber Kimo 2010 Geräteriege Obfelden 8.008.65 7.8516 8.70 7.958.70 0.00

40.55Lustenberger Jan 2003 STV Ballwil 6.758.60 8.9017 7.95 8.357.95 0.00

40.30Herger Elias 2009 STV Menzingen 6.958.75 8.1018 8.65 7.858.65 0.00

40.25Broger Luis 2008 TSV Rotkreuz 7.908.80 7.1519 8.25 8.158.25 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K6 Familie Calabretti, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

44.08Hegglin Andreas 2001 STV Menzingen 9.008.70 8.501 KM Gold9.63 8.259.55 9.70

44.03Stüssi Fadri 1998 TV Glarus a.S. 7.759.00 9.252 Silber8.78 9.258.85 8.70

43.40Violetti Sämi 2003 Getu Mettmenstetten 8.408.70 9.103 Bronce8.50 8.708.85 8.15

42.70Schär Simon 2007 Geräteriege Obfelden 7.758.70 8.504 Ausz.9.15 8.609.15 9.15

42.28Schär Sven 2007 Geräteriege Obfelden 8.708.95 8.005 8.38 8.258.30 8.45

42.25Lehr Cedric 2004 STV Menzingen 8.358.75 8.806 8.10 8.258.55 7.65

40.58Koller Valentin 2005 TV Siebnen 8.358.40 8.157 8.08 7.608.15 8.00

40.55Schranz Mischa 2003 TV Siebnen 7.308.75 8.608 7.70 8.207.80 7.60

40.08Garcia Pablo 2003 TV Glarus a.S. 7.607.60 8.509 7.78 8.607.95 7.60

39.90Marty Luca 1999 TSV Rotkreuz 8.358.25 7.6510 7.90 7.757.95 7.85

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K7 Sportcenter ÄgeritalSponsor:

Note 1 Note 2

42.40Foster Emanuel 1995 Getu Mettmenstetten 8.208.40 8.651 Gold8.70 8.458.55 8.85

42.20Hegglin Christoph 1998 STV Menzingen 7.858.55 8.052 KM Silber8.85 8.909.25 8.45

41.28Accola Cyril 2001 Geräteriege Obfelden 9.108.60 8.503 Bronce8.03 7.057.30 8.75

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Kategorie Herren 1982-Foodtruck GmbH, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

45.60Müller Oliver 1990 TV Hünenberg 8.909.50 8.801 KM Gold9.05 9.359.05 0.00

44.10Dieffenbacher Mario 1994 TV Glarus a.S. 8.659.20 9.152 Silber8.60 8.508.60 0.00

44.10Bäbler Martin 1981 TV Glarus a.S. 8.858.80 8.703 Bronce8.75 9.008.75 0.00
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